
  Serie B
 Actos de Control

  N.º 5

3 de octubre de 2011

VIII  LEGISLATURA

SUMARIO

SESIONES INFORMATIVAS EN COMISIÓN

8L/SEIC-0005-. Comparecencia de los miembros del Gobierno
ante la comisión correspondiente para explicar la acción política y
su programa de actuación (consejero de Presidencia y Justicia).
Consejería de Presidencia y Justicia. 151

8L/SEIC-0006-. Comparecencia de los miembros del Gobierno an-
te la comisión correspondiente para explicar la acción política y su
programa de actuación (consejera de Administración Pública y Ha-
cienda). Consejería de Presidencia y Justicia. 151

8L/SEIC-0007-. Comparecencia de los miembros del Gobierno
ante la comisión correspondiente para explicar la acción política y
su programa de actuación (consejero de Obras Públicas, Política
Local y Territorial). Consejería de Presidencia y Justicia. 151

8L/SEIC-0008-. Comparecencia de los miembros del Gobierno an-
te la comisión correspondiente para explicar la acción política y su
programa de actuación (consejero de Educación, Cultura y Turis-
mo). Consejería de Presidencia y Justicia. 152

8L/SEIC-0009-. Comparecencia de los miembros del Gobierno ante
la comisión correspondiente para explicar la acción política y su
programa de actuación (consejero de Agricultura, Ganadería y Me-
dio Ambiente). Consejería de Presidencia y Justicia. 152

8L/SEIC-0010-. Comparecencia de los miembros del Gobierno
ante la comisión correspondiente para explicar la acción política y
su programa de actuación (consejero de Salud y Servicios Socia-
les). Consejería de Presidencia y Justicia. 152

D
E

L
 

P
A

R
L

A
M

E
N

T
O

 
D

E
 

L
A

 
R

I
O

J
A

Logroño, 3 de octubre de 2011. Serie B. Número 5 / Depósito Legal: LR-35-1999 / ISSN: 1139-8329



Página 150 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Serie B / Número 5
3 de octubre de 2011

8L/SEIC-0011-. Comparecencia de los miembros del Gobierno an-
te la comisión correspondiente para explicar la acción política y su
programa de actuación (consejero de Industria, Innovación y Em-
pleo). Consejería de Presidencia y Justicia. 153



Serie B / Número 5 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Página 151
3 de octubre de 2011

SESIONES INFORMATIVAS EN COMISIÓN

La Comisión de Justicia, Juventud y Deporte, en su
reunión celebrada el día 14 de septiembre de 2011, ha
adoptado sobre el asunto de referencia el acuerdo que
se indica.

ASUNTO:

Expte.: 8L/SEIC-0005 - 0800499-. 

Autor: Consejería de Presidencia y Justicia.

1.1. Comparecencia de los miembros del Gobier-
no ante la comisión correspondiente para explicar la
acción política y su programa de actuación (conseje-
ro de Presidencia y Justicia).

ACUERDO:

Realizada la comparecencia en la comisión de refe-
rencia, se acuerda que reglamentariamente se publique
en el Boletín Oficial del Parlamento.

De conformidad con lo dispuesto en el Reglamento
de la Cámara, dispongo su publicación en el Boletín
Oficial del Parlamento de La Rioja.

Logroño, 27 de septiembre de 2011. El presidente
del Parlamento: José Ignacio Ceniceros González.

La Comisión Institucional, de Desarrollo Estatutario
y de Régimen de la Administración Pública, en su reu-
nión celebrada el día 15 de septiembre de 2011, ha
adoptado sobre el asunto de referencia el acuerdo que
se indica.

ASUNTO:

Expte.: 8L/SEIC-0006 - 0800499-. 

Autor: Consejería de Presidencia y Justicia.

1.1. Comparecencia de los miembros del Gobier-
no ante la comisión correspondiente para explicar la
acción política y su programa de actuación (conseje-
ra de Administración Pública y Hacienda).

ACUERDO:

Realizada la comparecencia en la comisión de refe-
rencia, se acuerda que reglamentariamente se publique
en el Boletín Oficial del Parlamento.

De conformidad con lo dispuesto en el Reglamento
de la Cámara, dispongo su publicación en el Boletín
Oficial del Parlamento de La Rioja.

Logroño, 27 de septiembre de 2011. El presidente
del Parlamento: José Ignacio Ceniceros González.

La Comisión de Obras Públicas, Política Local y
Territorial, en su reunión celebrada el día 16 de sep-
tiembre de 2011, ha adoptado sobre el asunto de refe-
rencia el acuerdo que se indica.

ASUNTO:

Expte.: 8L/SEIC-0007 - 0800499-. 

Autor: Consejería de Presidencia y Justicia.

1.1. Comparecencia de los miembros del Gobier-
no ante la comisión correspondiente para explicar la
acción política y su programa de actuación (conseje-
ro de Obras Públicas, Política Local y Territorial).

ACUERDO:

Realizada la comparecencia en la comisión de refe-
rencia, se acuerda que reglamentariamente se publique



Página 152 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Serie B / Número 5
3 de octubre de 2011

en el Boletín Oficial del Parlamento.

De conformidad con lo dispuesto en el Reglamento
de la Cámara, dispongo su publicación en el Boletín
Oficial del Parlamento de La Rioja.

Logroño, 27 de septiembre de 2011. El presidente
del Parlamento: José Ignacio Ceniceros González.

La Comisión de Educación, Cultura y Turismo, en
su reunión celebrada el día 26 de septiembre de 2011,
ha adoptado sobre el asunto de referencia el acuerdo
que se indica.

ASUNTO:

Expte.: 8L/SEIC-0008 - 0800499-. 

Autor: Consejería de Presidencia y Justicia.

1.1. Comparecencia de los miembros del Gobier-
no ante la comisión correspondiente para explicar la
acción política y su programa de actuación (conseje-
ro de Educación, Cultura y Turismo).

ACUERDO:

Realizada la comparecencia en la comisión de refe-
rencia, se acuerda que reglamentariamente se publique
en el Boletín Oficial del Parlamento.

De conformidad con lo dispuesto en el Reglamento
de la Cámara, dispongo su publicación en el Boletín
Oficial del Parlamento de La Rioja.

Logroño, 27 de septiembre de 2011. El presidente
del Parlamento: José Ignacio Ceniceros González.

La Comisión de Agricultura, Ganadería y Medio
Ambiente, en su reunión celebrada el día 15 de sep-
tiembre de 2011, ha adoptado sobre el asunto de refe-
rencia el acuerdo que se indica.

ASUNTO:

Expte.: 8L/SEIC-0009 - 0800499-. 

Autor: Consejería de Presidencia y Justicia.

1.1. Comparecencia de los miembros del Gobier-
no ante la comisión correspondiente para explicar la
acción política y su programa de actuación (consejero
de Agricultura, Ganadería y Medio Ambiente).

ACUERDO:

Realizada la comparecencia en la comisión de refe-
rencia, se acuerda que reglamentariamente se publique
en el Boletín Oficial del Parlamento.

De conformidad con lo dispuesto en el Reglamento
de la Cámara, dispongo su publicación en el Boletín
Oficial del Parlamento de La Rioja.

Logroño, 27 de septiembre de 2011. El presidente
del Parlamento: José Ignacio Ceniceros González.

La Comisión de Salud y Servicios Sociales, en su
reunión celebrada el día 30 de septiembre de 2011, ha
adoptado sobre el asunto de referencia el acuerdo que
se indica.

ASUNTO:

Expte.: 8L/SEIC-0010 - 0800499-. 



Serie B / Número 5 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Página 153
3 de octubre de 2011

Autor: Consejería de Presidencia y Justicia.

1.1. Comparecencia de los miembros del Gobier-
no ante la comisión correspondiente para explicar la
acción política y su programa de actuación (conseje-
ro de Salud y Servicios Sociales).

ACUERDO:

Realizada la comparecencia en la comisión de refe-
rencia, se acuerda que reglamentariamente se publique
en el Boletín Oficial del Parlamento.

De conformidad con lo dispuesto en el Reglamento
de la Cámara, dispongo su publicación en el Boletín
Oficial del Parlamento de La Rioja.

Logroño, 27 de septiembre de 2011. El presidente
del Parlamento: José Ignacio Ceniceros González.

La Comisión de Industria, Innovación y Empleo, en
su reunión celebrada el día 16 de septiembre de 2011,
ha adoptado sobre el asunto de referencia el acuerdo

que se indica.

ASUNTO:

Expte.: 8L/SEIC-0011 - 0800499-. 

Autor: Consejería de Presidencia y Justicia.

1.1. Comparecencia de los miembros del Go-
bierno ante la comisión correspondiente para
explicar la acción política y su programa de ac-
tuación (consejero de Industria, Innovación y
Empleo).

ACUERDO:

Realizada la comparecencia en la comisión de refe-
rencia, se acuerda que reglamentariamente se publique
en el Boletín Oficial del Parlamento.

De conformidad con lo dispuesto en el Reglamento
de la Cámara, dispongo su publicación en el Boletín
Oficial del Parlamento de La Rioja.

Logroño, 27 de septiembre de 2011. El presidente
del Parlamento: José Ignacio Ceniceros González.



BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA

BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA

Edita: Servicio de Publicaciones
c/ Marqués de San Nicolás 111, 26001 Logroño

Tfno. (+34) 941 20 40 33 - Ext. 219
Fax (+34) 941 21 00 40

E-mail: cmlasanta@parlamento-larioja.org
http://www.parlamento-larioja.org


		2011-10-03T13:46:16+0200
	Parlamento de La Rioja
	Srv. de Publicaciones
	Se certifica la precisión e integridad de este documento




